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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61714019G

2. Data e Regjistrimit 14/05/2026
3. Emri i Subjektit FINERGIZE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e “Koovarëve”, Pallati “Dolçka”, 
Ap.1/2, Tiranë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Objekti i veprimtarisë do të jetë: a) Ndertim dhe 
investime ne fushen e ndertimit b) Pjesemarrje dhe 
investime ne shoqeri me objekte aktiviteti ne fushen e 
ndertimit, agroturizem, investime ne energjitike, imobiliare, 
tregti me shumice e pakice, transport, prodhim dhe 
perpunim, import-export etj c) Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, duke perfshire te gjitha llojet e punimeve te 
ndertimeve, projektime, instalime import-eksport, gërmime 
dheu, etj. d) Themelimi dhe krijimi i Shoqerive dhe 
Sipermarrjeve shqiptare dhe te huaja si dhe pjesmarrja ne to. 
Administrimi dhe drejtimi i shoqerive tregtare dhe 
sipermarrjeve; blerja apo disponimi me pjesmarrje ne kapital 
ne korporata, partneritete apo shoqeri me objekte aktiviteti te 
ndryshme; blerja e shitja e aksioneve dhe kuotave apo 
pjesmarrjeve te tjera ne sipermarrje dhe shoqeri, brenda 
kufijve te lejuar nga legjislacioni shqiptar; blerja, barresimi, 
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hipotekimi apo transferimi i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme apo titujve te tjere e) Prodhim, import 
eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit. f) Sherbime te ndryshme ne sferen e ndertimit g)

Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda 
kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo biznesi te 
pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise h)

Projektime dhe studime urbanistike: projektime e 
ndertime civile, industriale turistike, bujqesore: studime 
ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis i) Studime 
e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike: projektime 
rrugesh, urash, porte turistike: projektime te inxhinierise 
elektrike, te inxhinierise hidro-mekanike: projektime 
konstruktive dhe supervizion punimesh, restaurime si dhe 
konsulenca per fushat e mesiperme. j) Shoqeria ka 
aktivitet ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshm k)

Ka aktivitet ne veprimtarine si agjenci imobilare l)
Shoqeria ushtron veprimtari ne administrimin e 

bashkepronesise ne ndertesa m) Shoqeria mund te 
kryeje dhe te realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, apo ka te beje me objektivat e renditura me siper. 
Per te arritur qellimin e mesiperm Shoqeria mund te 
ndermarre veprime me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar apo financiar, per 
dhenie me qira apo hipotekim qe mund te konsiderohen te 
dobishme apo te nevojshme ne menyre qe te arrihet objektivi 
i Shoqerise. n) Shoqëria mund të kryejë çfarëdo veprimtarie 
tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi i Republikës së 
Shqipërisë, pavarësisht se nuk është specifikuar apo 
përmendur shprehimisht në statut. 
Lorena Dilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2026 Deri: 13/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorena Dilo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINERGIZE
E-Mail: lorena.dilo@finergize.al  
Telefon: 355696064446  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-608754-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3CA087-6C65-4BAF-919A-24DC77A0AE6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263B7871-F186-4F0A-AD00-26DB3B8E5548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F04DE00-998F-43B9-BFDD-A6F4A8267F45

